МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВОРОБЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»
САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З
с. Воробьево

06.11. 2018 г.							                    № 203
О проведении Месячника
 по формированию ценностного
 отношения к здоровью и
 здоровому образу жизни
Во исполнения плана работы МБОУ «Воробьевская средняя школа» с целью формирования у обучающихся ценностного отношения к здоровью и здоровому образу жизни приказываю:
1. Провести с 08 ноября 2018 г. по 08 декабря 2018 г. месячник по формированию у обучающихся ценностного отношения к здоровью и здоровому образу жизни.
2. [bookmark: _GoBack]В ходе месячника